BENZA

MOTOPOMPA DO WODY ZABRUDZONEJ], BENZYNOWA

Silnik napedowy

Moc silnika

Pojemnos¢ skokowa

Rozruch

Zuzycie paliwa

Pojemnos¢ zbiornika
Wydajnos¢ pompy

Wysokos¢ podnoszenia
Srednica krocca ttocznego
Max. srednica zanieczyszczen
Max. dlugos¢ weza ssawnego
Poziom emisji hatasu

Masa

Wymiary (DxSxW):

BX-200

PODSTAWOWE PARAMETRY TECHNICZNE:

R 210

6 KM

210 cm3
reczny
1,81/h
3,61

600 I/min
26 m

2" (50mm)
5 mm

8m

98 dbA
26,5 kg
477x395x411 mm
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